
 

 
 

 
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO RECLUTAMENTO 

D.R. N. 326 DEL 27/05/2022 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la D.D.G. n. 63 del 23/02/2022 con la quale sono state indette dodici procedure selettive, tramite 

valutazione comparativa, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b), legge n. 240/2010 e del relativo 

Regolamento di Ateneo, per l’assunzione di n. 12 ricercatori a tempo determinato, in regime di tempo 

pieno, con contratto di durata triennale, presso l’Università degli Studi di Teramo; 

VISTO il D.R. n. 324 del 26/05/2022 di nomina, tra l’altro, della commissione della procedura per n. 1 ricercatore 

di tipo b nel settore concorsuale 10/C1 – TEATRO, MUSICA, CINEMA, TELEVISIONE E MEDIA 

AUDIOVISIVI, Settore Scientifico Disciplinare L-ART/07 – MUSICOLOGIA E STORIA DELLA 

MUSICA; 

ACCERTATO che il citato D.R. 324, relativamente alla proceduta per n. 1 ricercatore di tipo b nel settore 

concorsuale 10/C1 – TEATRO, MUSICA, CINEMA, TELEVISIONE E MEDIA AUDIOVISIVI, Settore 

Scientifico Disciplinare L-ART/07 – MUSICOLOGIA E STORIA DELLA MUSICA, contiene, sia nelle 

premesse che nel dispositivo, un errore materiale relativamente al Commissario, Prof. Francesco Cotticelli, 

indicato erroneamente quale membro supplente anziché quale membro effettivo; 

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla rettifica nel senso sopra detto;  

 

DECRETA 

 

Per i motivi espressi in premessa, fermi restando tutti gli altri elementi, il D.R. n. 324 del 26/05/2022, 

limitatamente alla nomina della Commissione nel settore concorsuale 10/C1 – TEATRO, MUSICA, CINEMA, 

TELEVISIONE E MEDIA AUDIOVISIVI, Settore Scientifico Disciplinare L-ART/07 – MUSICOLOGIA E 

STORIA DELLA MUSICA, è rettificato come segue: 

Commissione di selezione S.S.D. L-ART/07 

Prof.ssa Paola BESUTTI - Professore di ruolo di prima fascia nel settore concorsuale 10/C1 – TEATRO, 

MUSICA, CINEMA, TELEVISIONE E MEDIA AUDIOVISIVI, Settore Scientifico Disciplinare L-ART/07 – 

MUSICOLOGIA E STORIA DELLA MUSICA, presso l’Università degli Studi di Teramo; 

Prof. Vincenzo CAPORALETTI - Professore di ruolo di seconda fascia nel settore concorsuale 10/C1 – 

TEATRO, MUSICA, CINEMA, TELEVISIONE E MEDIA AUDIOVISIVI, Settore Scientifico Disciplinare L-

ART/08 – ETNOMUSICOLOGIA, presso l’Università degli Studi di Macerata; 

Prof. Francesco COTTICELLI - Professore di ruolo di seconda fascia nel settore concorsuale 10/C1 – Teatro, 

musica, cinema, televisione e media audiovisivi, Scientifico Disciplinare L-ART/05 – Discipline dello spettacolo, 

presso l’Università degli Studi di Napoli “Federico II”; 

Prof.ssa Maria DE LUCA (membro supplente) - Professore di ruolo di seconda fascia nel settore concorsuale 

10/C1 – TEATRO, MUSICA, CINEMA, TELEVISIONE E MEDIA AUDIOVISIVI, Settore Scientifico 

Disciplinare L-ART/07 – MUSICOLOGIA E STORIA DELLA MUSICA, presso l’Università degli Studi di 

Catania; 

Prof. Marco BIZZARINI (membro supplente) - Professore di ruolo di prima fascia nel settore concorsuale 

10/C1 – TEATRO, MUSICA, CINEMA, TELEVISIONE E MEDIA AUDIOVISIVI, Settore Scientifico 

Disciplinare L-ART/07 – MUSICOLOGIA E STORIA DELLA MUSICA, presso l’Università degli Studi di 

Napoli “Federico II”. 

 

Il presente provvedimento è inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di Ateneo e pubblicato all’Albo Ufficiale di 

Ateneo (Albo online) nonché nella pagina web del sito www.unite.it. dedicata alla suddetta procedura. 

 

 

F.to IL RETTORE 

  Prof. Dino MASTROCOLA 
 

 

 

 

 Direttore Generale: Prof. Salvatore Cimini 

Responsabile dell’Area: Dott.ssa Sabrina Saccomandi 

Responsabile dell’Ufficio: Dott.ssa Giorgia Bergamante 

Ha collaborato: Dott. Gian Piero Di Bartolomeo 

http://www.unite.it/

